
63924-2017 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 63924-2017 - Procedură concurențială
Polonia-Varşovia: Servicii de foraj
OJ S 35/2017 18/02/2017
Anunț de participare – utilități
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: PGNiG SA
Adresă: ul. Marcina Kasprzaka 25
Localitate: Warszawa
Cod NUTS: PL127 Miasto Warszawa
Cod poștal: 01-224
Țară: Polonia
Persoană de contact: Departament Zakupów, budynek nr C6, pok. 29 Osoba do kontaktów: 
Justyna Góralska
E-mail: justyna.goralska@pgnig.pl
Telefon: +48 225894231
Fax: +48 226918921

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.pgnig.pl

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: www.przetargi.pgnig.pl
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse la adresa menţionată mai sus

Activitate principală
Extragerea gazelor şi petrolului

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Wykonanie pomiarów stanu technicznego rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz 
pomiarów Production Log wraz z interpretacją w odwiertach w 2017 roku.
Număr de referinţă: ZP/PGNG/17/0030/OZ/EU

Cod CPV principal
76300000 Servicii de foraj

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/63924-2017
mailto:justyna.goralska@pgnig.pl?subject=TED
http://www.pgnig.pl
http://www.przetargi.pgnig.pl


63924-2017 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu pomiarów stanu technicznego 
rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz pomiarów Production Log wraz z interpretacją w 
odwiertach w 2017 roku.

Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: PL Polska
Locul principal de executare: Polska, teren działalności Oddziału w Zielonej Górze.

Descrierea achiziţiei publice
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu pomiarów stanu technicznego 
rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz pomiarów Production Log wraz z interpretacją w 
odwiertach w 2017 roku.
Przedmiot zamówienia określa szczegółowo Załącznik nr 9 do Projektu umowy – Specyfikacja 
Techniczna Przedmiotu Zamówienia oraz projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, w tym w 
szczególności załączniki 1 – 12 do projektu umowy.

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Prețul

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în zile: 9
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy, zgodnie z art.22 ust. 1 
ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015 poz. 2164 ze zm., 
dalej: ustawa Pzp):
1. nie podlegają wykluczeniu:



63924-2017 Page 3/5

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.8.

III.1.6.

III.1.3.

a) na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp (z wyłączeniem pkt 13 lit.d),
b) na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4, 5, 6 i 7 ustawy Pzp;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w niniejszym ogłoszeniu i SIWZ 
dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego.

Capacitatea tehnică şi profesională
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
Z zastrzeżeniem par. 2 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z 27.7.2016 w sprawie 
rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz.1126), Zamawiający przed udzieleniem Zamówienia 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni:
1. Wykazu wykonanych usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem zakresu pomiarów, 
celu wykonania, głębokości, nazwy lub symbolu otworu wiertniczego wykonanego dla celów 
poszukiwania złóż węglowodorów, daty wykonania oraz odbiorców dla których usługi były 
wykonane a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane.
Nivel(uri) minim(e) al(e) standardelor care ar putea fi impuse: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. posiadają zdolności techniczne i zawodowe, tj.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – 
wykonali (a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych wykonują) co najmniej dwa 
pomiary w kierunku określenia parametrów przepływu płynu złożowego oraz co najmniej dwa 
pomiary stanu technicznego rur wydobywczych w odwiertach dla celów eksploatacji 
węglowodorów.

Depozite și garanții solicitate
Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 
15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

Forma juridică pe care o va lua grupul de operatori economici căruia i se atribuie 
contractul
W przypadku, kiedy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie Zamówienia, zobowiązani 
są przedstawić dokument ustanawiający pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
Zamówienia.

Condiţii referitoare la contract

Condiţii de executare a contractului
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do 
SIWZ i dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii



63924-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 23/03/2017 11:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Poloneză

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Oferta trebuie să fie valabilă până la: 20/05/2017

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 23/03/2017 12:00Ora locală: 
Locul: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA
ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa
Departamentu Zakupów
Budynek C6, pok. 30.

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații suplimentare
Do oferty należy dołączyć aktualny jednolity europejski dokument zamówienia.
W zakresie braku podstaw do wykluczenia, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, odpowiednich 
oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania, o których 
mowa w par.5 Rozporządzeniaw sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz
wskazanych w SIWZ. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenie przez 
Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 11 ustawy Pzp. W sytuacji 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz ze złożeniem oświadczenia, 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w Postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresă: ul. Postępu 17A
Localitate: Warszawa



63924-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Adresă internet: www.uzp.gov.pl

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
Szczegółowe wymogi dotyczące sposobu złożenia odwołania zawiera Dział VI ustawy Pzp.

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresă: ul. Postępu 17A
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Adresă internet: www.uzp.gov.pl

Data expedierii prezentului anunț
16/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

